
Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie i dostosowania ich do Państwa
indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach
końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej
przeglądarki internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego bez zmiany ustawień
przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

$NFHSWXMĊ

Uchwała nr 16/2/2023
W sprawie przyjęcia stanowiska nr 13/2/2023 stron pracowników, pracodawców oraz strony samorządowej
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie nowelizacji ustawy
z dnia 27 października 2022 roku o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen
energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku

UCHWAŁA nr 16/2/2023

stron pracowników, pracodawców oraz strony samorządowej
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach

z dnia 16 lutego 2023 r.

w sprawie

przyjęcia stanowiska nr 13/2/2023 stron pracowników, pracodawców oraz strony samorządowej Wojewódzkiej
Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie nowelizacji ustawy z dnia 27
października 2022 roku o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii

elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku

Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt. 1 i ust. 1 b oraz art. 50 ust. 1 i ust. 1 c – 1 f ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o
Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 z późn.
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Strony pracowników, pracodawców oraz strona samorządowa Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w
Katowicach przyjmują stanowisko 13/2/2023 stron pracowników, pracodawców oraz strony samorządowej
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia 16 lutego 2023 r. w sprawie nowelizacji ustawy
z dnia 27 października 2022 roku o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen
energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 roku.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała
podjęta przez strony

https://dialog.slaskie.pl/pl/uchwaly-stron-wrds/uchwala-nr-1622023.html?PageSpeed=noscript&print=1


pracowników, pracodawców i stronę samorządową
WRDS w Katowicach

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach

Jarosław Wieczorek

Link do strony:

Stanowisko 13/2/2023

Dodana: 16 luty 2023 00:00

Załączniki

PDF, 71 KBUCHWAŁA nr 16/2/2023 

https://dialog.slaskie.pl/pl/stanowiska-stron-wrds/stanowisko-1322023.html
https://dialog.slaskie.pl/resource/412/uchwa%25C5%2582a+str.+WRDS+nr+16.pdf

